
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu dokumentów zawierających 
informacje niejawne w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 632) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania przeglądu dokumentów zawierających informacje 
niejawne w składzie: 

1. Przewodniczący – Piotr Hildebrandt, pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych; 

2. Członkowie: 

1) Łukasz Lech - kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych, 

2) Wojciech Hybza – administrator systemu teleinformatycznego. 

§ 2. 1. Komisja dokona przeglądu dokumentów zawierających informacje niejawne w celu 
ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony. 

2. Dokumenty posiadające wartość archiwalną, dla których minął okres ochrony, komisja 
zakwalifikuje do przekazania do archiwum zakładowego, po uprzednim przedłożeniu Burmistrzowi 
do zatwierdzenia. 

3. Dokumenty nieposiadające wartości archiwalnej, dla których minął okres ochrony, komisja 
zakwalifikuje do zniszczenia z uwzględnieniem obowiązujących w tym zakresie przepisów, po 
uprzednim przedłożeniu Burmistrzowi do zatwierdzenia. 

§ 3. Komisja przeprowadzi czynności w terminie do dnia 13 grudnia 2024 r. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonanych czynności przewodniczący komisji przedłoży Burmistrzowi 
w terminie 14 dni od daty zakończenia prac komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D422063D-AE1B-489E-BC14-8291CF01E4DC. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Przeprowadzenie okresowej kontroli dokumentów niejawnych w celu ustalenia, czy spełniają 
ustawowe przesłanki ochrony jest obowiązkiem kierowników jednostek organizacyjnych 
wyrażonym w art.6 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

Id: D422063D-AE1B-489E-BC14-8291CF01E4DC. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


